

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA		UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL	
					E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D		
AO.05	entidades respecto a los declarantes omisos a presentar sus Declaraciones Jurada de Ingresos y de Bienes y Rentas	ACCION	ALTA	12	S/.	-	-	-	-	-	107.00	-	-	-	-	-	-	107.00
AO.06	Seguimiento a la implementación del Sistema de Control Interno en las entidades del Estado	ACCION	ALTA	12	M.F	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
					S/.													
AO.07	Evaluación de la implementación del Sistema de Control Interno en las entidades del Estado	ACCION	ALTA	12	M.F	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	160.49
					S/.	-	-	-	-	-	-	160.49	-	-	-	-	-	-
AO.08	Seguimiento a la presentación del Informe de Rendición de Cuentas de Titulares	ACCION	ALTA	12	M.F	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
					S/.													
AO.09	Actividades Operativas sin producto identificado	ACCION	ALTA	12	M.F	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	17,051.07
					S/.	1,900.00	1,100.00	1,100.00	1,527.11	1,710.38	1,233.75	1,100.00	1,233.75	1,127.50	1,233.75	1,233.75	2,551.10	
TOTAL																		17,771.00

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

03.1. Órgano de Control Institucional

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.01 - Evaluación de Denuncias

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	1987	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR				3									3	26.75	80.25	
2.3.1 5.1 2	1579	LAPICERO TINTA LIQUIDA COLOR AZUL	UNIDAD				3									3	8.53	25.60	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			105.85

RESUMEN S/.

2.1.	-
2.2.	-
2.3.	105.85
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	105.85

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

03.1. Órgano de Control Institucional

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.02 - Seguimiento a la implementación de las recomendaciones de los informes de servicios de control posterior

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	1987	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR					3					3				6	26.75	160.49
2.3.1 5.1 2	1579	LAPICERO TINTA LIQUIDA COLOR AZUL	UNIDAD										3				3	8.53	25.60
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			186.09

RESUMEN S/.

2.1.	-
2.2.	-
2.3.	186.09
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	186.09

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

03.1. Órgano de Control Institucional

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.03 - Seguimiento a las acciones para el tratamiento de las situaciones adversas resultantes del Servicio de Control Simultáneo

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	1987	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	0	0	0	0	0	3	0	0	0	3	0	0	6	26.75	160.49	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			160.49

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	160.49
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	160.49

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

03.1. Órgano de Control Institucional

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.06 - Seguimiento a la implementación del Sistema de Control Interno en las entidades del Estado

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	1987	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	4	26.75	107.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			107.00

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	107.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	107.00

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

03.1. Órgano de Control Institucional

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.07 - Evaluación de la implementación del Sistema de Control Interno en las entidades del Estado

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total				
2.3.1 5.1 2	1987	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	6	26.75	160.49	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																				160.49

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	160.49
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	160.49

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

03.1. Órgano de Control Institucional

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.09 - Actividades Operativas sin producto identificado

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.1 5.1 2	1987	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR				5	5	5		5		5	5	5	35	26.75	936.22
2.3.1 5.1 2	1582	LAPICEROS TRILUX 035 FINE, AZUL	UNIDAD				20									20	0.50	10.00
2.3.1 5.1 2	1594	LAPIZ CON BORRADOR X12	DOCENA				3									3	15.00	45.00
2.3.1 5.1 2	330	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD				5									5	4.30	21.50
2.3.1 5.1 2	626	CINTA DE EMBALAJE 2" X 55 yd	UNIDAD					6								6	7.50	45.00
2.3.1 5.1 2	1140	FILE A4, CREMA	PAQUETE					5								5	13.64	68.21
2.3.1 5.1 2	1125	FASTENER DE METAL CAJA X 50 UND	CAJA					5				5				10	5.50	55.00
2.3.1 5.1 2	996	ENGRAMPADOR M526 AZUL	UNIDAD				4									4	15.00	60.00
2.3.1 5.1 2	2007	PAPELERA ORGANIZADOR DE PLASTICO, PARA ESCRITORIO	UNIDAD				2									2	49.93	99.87
2.3.1 5.1 2	1264	FOLDER PLASTIFICADO T/ TRANSPARENTE, TAMAÑO OFICIO	Unidad				10									10	4.10	41.00
2.3.1 5.1 2	2161	PORTA CLIPS	Unidad				4									4	4.00	16.00
2.3.1 5.1 2	705	CLIPS MARIPOSA GRANDE	CAJA					4								4	5.67	22.67
2.3.1 5.1 2	704	CLIPS MARIPOSA CHICO	CAJA					4								4	5.00	20.00
2.3.1 5.1 2	497	CARTULINA., COLOR BLANCO	PLIEGO					20								20	0.76	15.20
2.3.1 5.1 2	497	CARTULINA., COLOR ROJO	PLIEGO					20								20	0.76	15.20
2.3.1 5.1 2	2246	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD					4								4	2.00	8.00
2.3.1 5.1 2	2265	RESALTADORES (amarillos)	UNIDAD					7								7	3.25	22.75
2.3.1 99.1 1	3494	WINCHA DE 5 METROS	Unidad					1								1	19.50	19.50
2.3.1 5.1 2	1012	ENGRAPADOR TIPO ALICATE	Unidad					1								1	29.00	29.00
2.3.1 5.1 2	1011	ENGRAPADOR METALICOGRANDE DE 240 H.	Unidad					1								1	90.00	90.00
2.3.1 5.1 2	2040	PERFORADOR DE METAL PARA 40 HOJAS	Unidad					1								1	24.60	24.60
2.3.1 5.1 2	875	CUADERNO ANILLADO A4 (90 HOJAS)	Unidad					8								8	5.50	44.00
2.3.1 5.1 2	1333	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD					5								5	5.00	25.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.1.1.1.1.2.		PERSONAL ADMINISTRATIVO NOMBRADO (REGIMEN PUBLICO)		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	1,000.00	12,000.00
2.1.1.9.1.3.		BONIFICACION POR ESCOLARIDAD		1												1	800.00	800.00
2.1.3.1.1.5.		CONTRIBUCIONES A ESSALUD		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	100.00	1,200.00
2.3.2.7.11.99.		SERVICIOS DIVERSOS													1	1,317.35	1,317.35	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																	S/.	17,051.07

RESUMEN S/.	
2.1.	14,000.00
2.2.	-
2.3.	3,051.07
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	17,051.07

Especifica de Gasto	AO.01 - Evaluación de Denuncias	AO.02 - Seguimiento a la implementación de las recomendaciones de los informes de servicios de control posterior	AO.03 - Seguimiento a las acciones para el tratamiento de las situaciones adversas resultantes del Servicio de Control Simultáneo	AO.06 - Seguimiento a la implementación del Sistema de Control Interno en las entidades del Estado	AO.07 - Evaluación de la implementación del Sistema de Control Interno en las entidades del Estado	AO.09 - Actividades Operativas sin producto identificado	Total general
2.1.						14000	14000
2.1.1.1.1.2.						12000	12000
2.1.1.9.1.3.						800	800
2.1.3.1.1.5.						1200	1200
2.3.	105.85	186.0945455	160.4945455	106.9963636	160.4945455	3051.07	3771
2.3.1 5.1 2	105.85	186.0945455	160.4945455	106.9963636	160.4945455	1714.215801	2434.145801
2.3.1 99.1 1						19.5	19.5
2.3.2.7.11.99.						1317.354199	1317.354199
Total general	105.85	186.0945455	160.4945455	106.9963636	160.4945455	17051.07	17771